

PROTOKOLL

Styremøte i FO Rogaland 15.10.20, Microsoft Teams

Tilstede:

Hilde Slotnes, Elin Lindberg Kjeldsen, Ivar Kvadsheim, Jannicke Larsen, Karl Hans Braut, Åshild Jacobsen, Hanne Line Wærness, Jorunn Sørland, Pernille Aamodt Nessa, Eilen Lura Sjursen, Anna Rugland, Thomas Rasmussen, Marilyn P. Kristiansen, Kjersti Selsås, Harriet R. Hove og Gard Dyrset

Meldt forfall:

Gro Merete Sikveland, Pål Storerud, Karina Marie Myrhagen

Saksliste:

Sak 70/20: Konstituering

Hilde Slotnes åpnet møtet.

Møtet ble satt med 16 deltakere hvorav 12 stemmeberettigede.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Ivar Kvadsheim

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått ved møtets åpning.

Sak 71/20: Godkjenning av protokoller. Styreprotokoll og AU protokoller

Styreprotokoll 20.-21.8.2020 godkjent.

Protokoll fra AU 2.10.2020 godkjent.

Sak 72/20: Landsstyresaker.

Landsstyreprerentantene Hilde Slotnes og Åshild Jacobsen foretok en gjennomgang av sakene til behandling i LS 21.-22.10. med påfølgende diskusjon i styret, med spesielt fokus på saken/utredningen om medlemskontingent.

Sak 73/20: Økonomi

Hilde Slotnes informerte om den økonomiske situasjonen og la fram forslag fra AU til revidert budsjett 2020. Styret vedtok enstemmig å fremme forslaget til revidert budsjett 2020 for representantskapsmøtet 30. oktober 2020.

Sak 74/20: Representantskapsmøtet 30.10.20.

Styret gikk gjennom utsendt innkalling med saksliste til representantskapsmøtet 30. oktober. Styret stiller seg bak den utsendte innkallingen og sakslista for møtet, og at møtet avholdes på Teams.

Sak 75/20: Rekruttering

Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om medlemsrekruttering med spesiell vekt på studentverving ved UiS og VID. Sentrale oversikter i forbundet viser at det fortsatt er FO Rogaland som både relativt og i absolutte tall har rekruttert flest nye medlemmer i 2020.

Diskusjon om rekruttering av yrkesaktive og anbefalte metoder og argumenter settes opp som sak i et representantskapsmøte.

Sak 76/20: Kurs og konferanser

Hilde Slotnes orienterte om det planlagte Kvinner På Tvers-arrangementet som avholdes i Stavanger førstkommende helg

Hilde Slotnes orienterte om FO-dagene som er flyttet til mars 2021. Det ble i tråd med tidligere praksis besluttet at styrets medlemmer kan melde seg på FO-dagene og vil få dekket deltakelse, reise- og oppholdsutgifter. Utlysning av mulighet for utgiftsdekning («stipend») for medlemmer i FO Rogaland legges ut på web-sidene og sendes alle medlemmer på e-post.

Jannicke Larsen orienterte om at grunnkurset som avholdes i avdelingen i neste uke er flyttet fra Haugesund til Folkets Hus Stavanger.

Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om muligheten for å melde seg på Kommunalkonferansen 2020, som i år er både digital og helt gratis.

Sak 77/20: Valg til AØF

Jorunn Sørland ble valgt som FO Rogalands styremedlem i AØF (Folkets Hus i Haugesund).

Sak 78/20: Aktivitets- og møtekalender

Det ble fremmet forslag om å innkalle til en samling for HTV og forhandlingsdelegasjoner i KS-sektor. Det ble besluttet at avdelingskontoret tar sikte på å innkalle til slik samling i løpet av de første par månedene neste år.

Det ble også meldt om behov for et eget møte for de profesjonsfaglig ansvarlige m/vara. Hanne Line Wærness påtok seg oppdraget med å snarlig innkalle til et slikt møte.

Diskusjon om mulighet for fysiske møter, samlinger, fagdager/-kvelder m.v. setes opp som sak i neste styremøte.

Sak 79/20: Orienteringer

Thomas Rasmussen orienterte om og tok opp til drøfting problemer for barnevernspedagoger å få ansettelse i Haugesund kommune. Styret hadde så en runde med diskusjon og innspill til problemstillingen.

Jannicke Larsen orienterte fra møte i Regionkonferansen i LO Rogaland.

Ivar Kvasdheim orienterte om status så langt i årets hovedtariffoppgjør.

Sak 70/20: Eventuelt

Thomas Rasmussen tok opp spørsmål om hva som skal til for å ta i bruk lønnskode for stillinger med krav om 5-årig U/H-utdanning. hadde to saker til eventuelt. Han forbereder begge skriftlig til neste styremøte. Runde med innspill og diskusjon i styret.

Stavanger, 15. oktober 2020

Ivar Kvadsheim

Referent